
 

 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

             

    

від  26.12.2022 року № 282 

м. Кам’янка 

 

Про затвердження графіку вивезення  

твердих побутових відходів  

з приватного сектору на 2023 рік 

 

Відповідно до п.2 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши наданий, робочою групою з благоустрою відділу ЖКГ, 

транспорту та благоустрою виконавчого комітету Кам’янської міської ради, 

графік вивезення твердих побутових відходів з приватного сектору на 2022 рік, 

виконавчий комітет міської ради – 

  

В И Р І Ш И В: 

  

1. Затвердити графік вивезення твердих побутових відходів з приватного 

сектору на 2023 рік, згідно додатку 1. 

2. Старшому майстру робочої групи з благоустрою відділу ЖКГ, 

транспорту та благоустрою виконавчого комітету Кам’янської міської ради 

довести дане рішення до відома голів вуличних комітетів з метою максимального 

інформування мешканців громади. 

3. Дане рішення оприлюднити на офіційному веб-сайті Кам’янської 

міської ради та в засобах масової інформації.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу ЖКГ, транспорту та благоустрою виконавчого комітету Кам’янської 

міської ради та керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету. 

  

 

Міський голова                                                           Володимир ТІРОН 

 
Згідно з оригіналом. 

Керуючий справами (секретар) виконкому                                                       Юрій ЩЕРБАК 

 

 

 


